
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DELLA VAL NERVIA 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via S. Rocco - 18033 Camporosso (IM)  
℡ 0184293201  �01841950470 
� www.icvalnervia.gov.it   
� IMIC80200R@istruzione.it  

Posta certificata: IMIC80200R@pec.istruzione.it 
C.F.: 90057210081 

 

 

 
 
 
Circolare n.18        Camporosso, 14/11/2017 
 
 
          Ai collaboratori scolastici 
          Sede di Dolceacqua 
 
 
 
Oggetto: pulizia della scala tra primo e secondo piano 
 
 
      IL DSGA  
 
VISTE  le numerose lamentele in merito alla mancata pulizia della rampa di scale tra 

primo e secondo piano, e le oggettive difficoltà ad attribuire il servizio ad un 
singolo collaboratore, in considerazione delle mansioni già assegnate; 

 
      DISPONE 
 
Che la pulizia della rampa di collegamento tra primo e secondo piano venga effettuata come di 
seguito specificato: 
 
lunedì  Mantegna  martedì Rufolo   mercoledì  Demaria 
 
giovedì Rufolo   venerdì Bianco 
 
In caso di assenza dell’addetto, la pulizia della scala dovrà essere comunque garantita. 
 
 
 
 
        IL DSGA INC 
            Rita Angela Fanciotto 
          
 


